

# Göteborg Into Sports AB

559022-8994

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Kalle Linus Svante Johnson, Verkställande direktör  
2023-03-02

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer sportvaror till svenska företag och privatpersoner i Sverige. Bolaget har sitt säte i Lerum.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	608 063	287 751	129 322	141 950
Resultat efter finansiella poster	4 763	1 916	32 681	-49 668
Soliditet (%)	60	43	61	56

Omsättningen 2022 har ökat då det arbetar en heltidsanställd i företaget under året

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	18 955	1 323	70 278
Balanseras i ny räkning		1 323	-1 323	0
Årets resultat			3 190	3 190
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>20 278</b>	<b>3 190</b>	<b>73 468</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	20 278
Årets resultat	3 190
<b>Summa</b>	<b>23 468</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	23 468
<b>Summa</b>	<b>23 468</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		608 063	287 751
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-21 000	-23 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>587 063</b>	<b>264 751</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-68 355	-68 926
Övriga externa kostnader		-79 960	-44 113
Personalkostnader	2	-433 766	-107 340
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-582 081</b>	<b>-220 379</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 982</b>	<b>44 372</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-38 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-219	-4 126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-219</b>	<b>-42 456</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 763</b>	<b>1 916</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 763</b>	<b>1 916</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 573	-593
<b>Årets resultat</b>		<b>3 190</b>	<b>1 323</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		76 000	97 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>76 000</b>	<b>97 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 563	23 656
Övriga fordringar		1 447	55
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 514	1 804
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 524</b>	<b>25 515</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		24 164	42 634
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 164</b>	<b>42 634</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>122 688</b>	<b>165 149</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>122 688</b>	<b>165 149</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		20 278	18 955
Årets resultat		3 190	1 323
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>23 468</b>	<b>20 278</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>73 468</b>	<b>70 278</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 075	64 815
Skatteskulder		2 693	684
Övriga skulder		21 872	25 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 580	4 019
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>49 220</b>	<b>94 871</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>122 688</b>	<b>165 149</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Göteborg Into Sports AB, 559022-8994  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Lerum

Kalle Linus Svante Johnson  
Kalle Linus Svante Johnson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2023-02-17